

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Settembre 2021

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Settembre 2021							
Personale	Mansione	Cognome e Nome		Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile	
	Addetto All'accoglienza/diurno	Figuccia Giuseppe		16,35	34,00	555,90 €	
	Addetto All'accoglienza/notturno	Figuccia Giuseppe		16,35	92,00	1.504,20 €	
	Addetto All'accoglienza/diurno	La Marca Pietro		16,35	12,00	196,20 €	
	Addetto All'accoglienza/notturno	La Marca Pietro		16,35	36,00	588,60 €	
	Addetto All'accoglienza/diurno	Lombino Salvatore		16,35	62,00	1.013,70 €	
	Addetto All'accoglienza/notturno	Lombino Salvatore		16,35	40,00	654,00 €	
	Magazziniere/economista/amministrativo	Sancetta Maria		13,93	102,00	1.420,86 €	
	Add.to Accoglienza/Diurno - Notturno	Albiolo Paolo		17,52	76,00	1.331,52 €	
	Add.to Accoglienza/Diurno	Carollo Rosaria		16,70	84,00	1.402,80 €	
	Add.to Accoglienza/Diurno - Notturno	Curreri Benedetto		14,72	102,00	1.501,44 €	
	Add.to Accoglienza/Diurno - Notturno	Mangiapane Domenico		14,72	27,00	397,44 €	
	Add.to Accoglienza/Diurno - Notturno	Scianna Francesca		18,47	128,00	2.364,16 €	
	Add.to Accoglienza/Diurno - Notturno	Titone Brigitta		14,72	21,00	309,12 €	
	Direttore	Di Stefano Giovanna		18,47	103,00	1.902,41 €	
	Mediatore Interculturale	Pellerito Marzia		16,70	44,00	734,80 €	
	Mediatore Interculturale	Messina Donatella		16,70	15,00	250,50 €	
	Assistente Sociale	Ippolito Claudia Giuseppa		18,47	28,00	517,16 €	
	Assistente Sociale	Schillaci Elisabetta		18,47	18,00	332,46 €	
	Operatore Legale	Restivo Maria Chiara		Esterno	27,00	200,00 €	
	Medico	Faraci Francesco		Esterno	60,00	200,00 €	
						17.377,27 €	
Immobili				Costo Unitario	Quantità	Totale	
	Locazione	FATTURA	Ft. da ricevere da Mater srl			9.000,00 €	
Totale						9.000,00 €	
Utenze, Beni e Materiali di Consumo	Natura del documento giustificativo	Nr° Doc.	Descrizione	Costo Unitario	Quantità	Totale	
Energia Elettrica	FATTURA	197667/TE	ENERGIA SPA			1.123,15 €	
Sapone liquido	FATTURA	620	CANNONE SRL	1,11	4,00	4,43 €	
Sapone liquido	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,11	70,00	77,46 €	
Sapone liquido	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,14	6,00	6,84 €	
Sapone liquido	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,06	5,00	5,29 €	
Sapone liquido	FATTURA	696	CANNONE SRL	1,11	35,00	38,73 €	
Shampoo	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,81	65,00	52,75 €	
Shampoo	FATTURA	696	CANNONE SRL	0,81	6,00	4,87 €	
Dentifricio	FATTURA	620	CANNONE SRL	0,94	7,00	6,60 €	
Dentifricio	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,57	34,00	19,23 €	
Dentifricio	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,73	47,00	34,29 €	
Dentifricio	FATTURA	696	CANNONE SRL	0,73	32,00	23,34 €	
Spazzolino	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,73	8,00	5,84 €	
Spazzolino	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,84	8,00	6,75 €	
Spazzolino	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,61	3,00	1,84 €	
Spazzolino	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,65	53,00	34,32 €	
Spazzolino	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,06	9,00	9,52 €	
Spazzolino	FATTURA	696	CANNONE SRL	0,65	39,00	25,25 €	
Carta igienica	FATTURA	620	CANNONE SRL	0,13	142,00	18,04 €	
Carta igienica	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,10	72,00	7,35 €	
Carta igienica	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,13	430,00	54,63 €	
Carta igienica	FATTURA	696	CANNONE SRL	0,20	76,00	15,52 €	
Schiuma da barba	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,56	8,00	12,48 €	
Schiuma da barba	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,43	3,00	4,30 €	
Schiuma da barba	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,14	54,00	61,52 €	
Rasoi	FATTURA	620	CANNONE SRL	0,12	18,00	2,19 €	
Rasoi	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,12	438,00	53,25 €	
Rasoi	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,16	5,00	0,82 €	
Rasoi	FATTURA	696	CANNONE SRL	0,12	139,00	16,90 €	
Pettine	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,63	2,00	3,26 €	
Pettine	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,80	24,00	43,08 €	
Pettine	FATTURA	694	CANNONE SRL	1,47	4,00	5,87 €	
Pettine	FATTURA	000118/M	GDM SRL	0,48	41,00	19,68 €	
Camicie/t-shirt in cotone	FATTURA	000118/M	GDM SRL	2,45	124,00	303,80 €	
Calze	FATTURA	000118/M	GDM SRL	1,63	284,00	462,92 €	
Copricuscino	FATTURA	000118/M	GDM SRL	2,45	60,00	147,06 €	
Coprimaterasso	FATTURA	000118/M	GDM SRL	2,29	60,00	137,22 €	
Scarpe	FATTURA	336	HUANG LIN HUA	3,28	71,00	232,79 €	
Ciabatte	FATTURA	336	HUANG LIN HUA	1,07	71,00	75,66 €	
jeans/Pantaloni	FATTURA	203	HUANG LIN HUA	2,46	118,00	290,16 €	
jeans/Pantaloni	FATTURA	203	HUANG LIN HUA	4,51	24,00	108,20 €	
Magliette intime	FATTURA	212	HUANG LIN HUA	0,98	142,00	139,67 €	
T-Shirt/Polo	FATTURA	336	HUANG LIN HUA	0,98	18,00	17,70 €	
Maglioni/Felpa	FATTURA	59	Abbigliamento Sasà	4,51	71,00	320,08 €	
Giubbotto	FATTURA	3	Titone Pietro	8,03	71,00	570,33 €	
Pigiama	FATTURA	336	HUANG LIN HUA	2,30	142,00	325,90 €	
Slip	FATTURA	336	HUANG LIN HUA	0,49	284,00	139,67 €	
Asciugamani	FATTURA	337	HUANG LIN HUA	0,82	142,00	116,39 €	
Accappatoio	FATTURA	337	HUANG LIN HUA	4,10	71,00	290,98 €	
Coperta letto	FATTURA	123	Rosella One srl	16,39	71,00	1.163,69 €	
Schiuma da barba	FATTURA	146	Rosella One srl	1,60	6,00	9,60 €	
Completo letto singolo	FATTURA	123	Rosella One srl	8,19	71,00	581,49 €	
Copricuscino	FATTURA	123	Rosella One srl	3,99	11,00	43,89 €	
Coprimaterasso	FATTURA	123	Rosella One srl	4,09	11,00	44,99 €	
Totale						€ 7.321,58	
Erogazione dei pasti				Costo Unitario	Quantità	Totale	
	Fornitura colazione/pranzo/cena	FATTURA	80/2021	CATERING & SERVICE SOC. COOP.	6,50	1.581,00	10.276,50 €
Totale						€ 10.276,50	
Pocket Money				Costo Unitario	Quantità	Totale	
	Pocket Money				2,50	1.260,00	3.150,00 €
Totale						€ 3.150,00	
Servizi e Beni Diversi				Costo Unitario	Quantità	Totale	
	Noleggio	FATTURA	Ft.da ricevere da Mater srl per noleggio Opel Zafira			150,00 €	
Totale						€ 150,00	
Totale Generale						€ 47.275,35	

